
426019М281061 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 23.04.2015 
№ 2277 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке выявления, учета и признания права 
муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на 
территории муниципального образования город Тула», утвержденным 
решением Тульской городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, в связи с 
обращением комитета имущественных и земельных отношений администра
ции города Тулы, на основании Устава муниципального образования город 
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.04.2015 
№ 2277 «Об оформлении права муниципальной собственности на 
бесхозяйный объекты, расположенные в Зареченском районе города Тулы», 
следующее изменение: 

а) в приложении 2 к постановлению исключить пункт 7. 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования Тула (http://www,npacity/tula.ru! в сети Интернет и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 1 4 8 2  

Е. В. Авилов 






